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OSASTOILLE JA ASIAMIEHILLEMME

kirjottaessa
'

kuulutaan kilpailevan

Molempiin" säätyihin kuuluvilla kuu-

luu jo olevan keräys käynnissä ko-

rin omistamista varten Kuuluessa-n- i

aviosäätyyn uskon ukkojen ja

akkojen pääsevän voittajiksi Olen-

pa niin varma siitä että olen "pe-

tannut" ainoat pyhäkenkäni heidän

puolestaan
Ensimäinen juhlapäivä siis kulu-

tetaan herkuttelulla ja tanssilla ja
toisena juhlapäivänä — sunnuntaina
— esitetään hyvä ja monipuolinen

ohjelma Osaston soiton- - ja laulun-

johtaja tov Jukka Mäkirinne on sä-

veltänyt erikoisen marssin tätä tilai-

suutta varten ja lieneehän niitä mui-

takin ohjelman sepittäjiä häärinyt

parastaan koettaen
Akat käskevät kaikki ympäristön

suomalaiset juhliinsa ja käskevät sa-

noa että kyllä hyvä sopu sijaa suo

niin ettei kenenkään naapurikylistä
tulleiden tarvitse olla kadulla yötä
Akat lupaavat hankkia yökortteereita
vieraille Siis tulkaa vain kaikki

Knappan Svensonin Ihvacon Port-landi-

Ja kaikkien muiden kylien to-

verit akkain juhliin! Ette tule ka-

tumaan käyntiänne
Olisihan täältä paljonkin juttua-mist-

vaan koska tämä tuli näin

pitkäksi niin kerronpahan niistä
muista asioista toisten

Yksi akoista

mintakaudelle valitut virkailijat
Puheenjohtaja Ch Kääriäinen

varalle Oscar Wilson organiseeraa-j- a

Arne Tleino pöytäkirjurl David

Kiiskinen" varalle Esther Heino
Martha Sirenius

rahastonhoitaja Victor Mäki

rahastonkirjuri Oscar

Wilson Päätettiin vuokrata juuta-

laisten toverien haali neljä kertaa

kuussa siten että kaksi iltaa ja
kaksi iltapäivää kuussa Kirjalli-

suustoimikunta ilmotti tehneensä

lehtiliikettä kesiik ajalla $11935 jo-

lta on kolmen henkilön työtä
tullut kirjelmä koskien
maksamista Duluthin uu-

tisten päällä otettiin huomioon Ja

llmotuskustannusten supistamiseksi
valittiin- - kirjeenvaihtaja joka samalla

valittiin maksullisten ilmotuksien lä-

hettäjäksi Pyydän kaikkien kään-

tymään allekirjottnneen puoleen niin
uutis- - kuin ilmotusasioissakin Tov

Kiiskinen pyysi että osasto antaisi

nuottinsa vasta perustetun orkesterin

käytettäväksi joka orkesteri tulisi

soittamaan Superiorin ja Duluthin

ohjelmailtatnissa maksutta ja
tanssi-iltamiss- a pienellä korvauksel-

la Pyyntöön suostuttiin
Ilmotti luovuttaneensa osaston

leimasimen järjestäjälle Toverista
tulleet myyjäisliput otettiin huomi-

oon ja jätettiin kolmihenkiselle ko-

mitealle johon valittiin Ch Kääri-

äinen Esther Heino ja John Siren
Osaston "piknikki" on tämän kuun

28 JJaivä Fairmont puistossa Ohjel- -

maa kuuluu tulevan runsaasti ja en-

siluokkaista Silloin uusi lauluköö-rimmekl-

kajauttelee ensi kerran
Toverit pitäkää siis mielessänne

piknikki ja saapukaa sinne joukolla
Tov: Esther Heino

Kiinnittäliääpä huomiota siihen että viikon-

päivät on enää aikaa kun myyjäiset päättyvät
Toverin ja Toverittaren rakennusrahaston hy-

väksi
Tehkäämme vielä loppuryntäys myyjäislippu-je- n

levittämisessä Kun jokainen teemme voita-

vamme — ostamalla ja myymällä sanottuja lip-

puja— niin saamme niitä vielä jonkun tuhannen

levitetyksi ennenkuin aika umpeen kuluu
Tarkastakaamme huolellisesti jokainen mitä

voimme vielä tehdä — nyt kun vielä on aikaa —

myyjäistemme onnistumiseksi

Lippuja tilittäessä on huolellisesti katsottava

että kaikki myytyjen lippujen kannat selä myy-

mättömät liput tulevat tilityksen mukana palau-

tetuksi
-

Ne toverit jotka haluavat olle mukana lehti- -

liikkeellemme taloa luomassa ja eivät syystä tai
toisesta "ole tilaisuudessa tapaamaan osastojen
valitsemia lipun myyjiä voivat olla mukana si-

ten että lähettävät tilauksensa suoraan kontto-

riimme josta heti paluu-postiss- a lähetetään heil-

le numeroidut myyjäisliput
Yrittäkäämme yhteisvoimin yhteiseksi hyväk-

si LIIKKEENHOITAJA

ii

MULLAN IDA

Terve Toverittaren lukijat!
Viime kirjeessäni mainitsin että

"Fourth of July" juhlat on ohi ja
oli niin suuri virhe tullut että mies-

ten nimet pii tykkänään jäänyt pois

jotka sai palkinnot Se näytti kovin

pahalta kun vain yksi nimi) oli

kilpailijoista julaistu Olisihan ne

miestenkin nimet kannattanut pai-

naa kun ne kerran sinne
' lähetin

He olivat saaneet suuremmat palkin-
not kuin hän jonka niinen julkaisit-

te Toivon että tuollaiset pantaisi
lehteen silloin kun kirjeenvaihtaja
haluaa jotka kerran ei ole vaarallis-

ta laatua eli panee heti koko kir-

jeen roskakoriin

Ompeluseuralla oli myyjäisiltama
josta oli tuloja $3445 Naiset ia

miehet koittakaa taas kiiruhtaa kil-

van ottamaan käsitöitä tehtäväksi et-

tä syksynpuoleen saataisiin taas oi-

kein isot myyjäiset
Toveritar SIgri Soini on Vallacen

sairaalassa Hän kuuluu olevan san-

gen heikko Toudin laatua en oikein
tiedä Toivottavasti hän paranee
Toverillisesti Jaakobin tytär

kohottaa Toverin ja Toverittaren

kodin kurkihirttä

Tovereille Milja ja Elmer Laineel-

le Isyntyi tyttö tämän kuun 11 päi-

vänä Onneksi olkoon ja kasvakoon

pikku Elmi suureksi ja innokkaaksi

luokkataistelijaksi
- silfä niitähän tu-

levaisuudessa tarvitaan

Sadetta Sadetta on toivottu mut-

ta turhaan Näyttää siltä että me

lihattomien" Vehnättömien y m päi-

vien lisäksi saisimme vielä sateet-

tomia kuukausia Liiallinen kuivuus

on tehnyt suurta haittaa kaikille kyl-

vöille Jenny Trast

) Ei niitä nimiä ole tahallisesti

jätetty pois Työvoiman puutteen
takia on Toveritarta jouduttu usein
latomaan ja taittamaan ylityönä ja
jokainen työläinen tietää että liiak-

si rasittuneet työläiset sattuvat te-

kemään virheitä Se on kovin ikä-

vä asia että virheitä tulee mutta
niitä koetetaan ja voidaan välttää

paremmin tästedes — Toim

nen ja Emil Smith — Tilien tarkas-

tajiksi William Johnson ja kirjalli-

suustoimikunta entinen poismuutta-

neiden tilalle Hilda Niemi ja John

Outinen Huvitoimikunta - entinen

uusia Impi Rosi Armas Karhunen

Hilma Järvenpää ja Emil Smith —

Raivaajaan kokoiiBraportteriksi Ed- -

la Wepsälä Ja paikkakunnan uutis-

ten kirjottajaksi Hilda Niemi Järjes-tykse-

valvojiksi entiset Kauntiko- -

miteaan Toivo Wilen ja Chas Stein

— Näyttämökomiteaan Hilda Niemi i

Saimi Aalto Armas Karhunen ja
Chas Stein — Osastoon yhtyi Emil

Nurmi

Tämä paikkakunta näyttää olevan

ivan kuin ''kestikievari" vanhassa
maassa Toisia tulee ja toiBia me-

nee joka tekee jonkun verran hait-

taa osaston toiminnallekin kun aina '

on johonkin toimeen uusi henkilö

saatava Olisi luonnollisesti parem-

pi mitä tottuneempi henkilö olisi ai-

na toimessa mutta työläisen elämä

onkin sellaista kulkurin vaellusta

ja jokainen tietysti koettaa parhaim-
man jälkeen valita olinpaikkansa si-

käli kuin työsuhteet safllivat —

Toivossa on kuitenkin oltava että
vielä kerran koittaa sekin aika jol-

loin työtä on riittämään asti kaikil-

le jokaisella paikkakunnalla ja myös

mahdollisuus suada sen verran palk-

kaa eftä voi saada kunnollisen

toimeentulon

'
Paljon on vielä tälläkin seudulla

suomalaisia joille kirkko ja kapak
ka ovat tarpeeksi hyviä ajankulutta-mlsee-

— Olisi toki jo aika herätä
avoimin silmin katselemaan ajan ta-

pahtumia ja samalla huomaamaan

mikä on se voima joka työläisten
tukena on vastoinkäymistenkin aikoi-

na — Se on yhteenliittymisen voima

käsikädessä toisten työn raskaan

raatajien kanssa toimien uuden vai
loisamman ajan saavuttamiseksi —

Mies Ja nainen liity joukkoon

työläisten sillä sen kaut-

ta voit saavuttaa itsellesi parempia
'

olosuhteita!

Amorin nuolet ovat olleet liik-

keellä Yksiin leipiin ovat alkaneet
toveritar Ada Koivunen ja "Setä
Samulin" meripoika John- - J Niemi

sekä Martha Johnson ja Thomas Koi-

vula Onnea vaan Kesäinen ter-

vehdys
Toveruudella Anni Laine

ASTORIA ORE

Muutama viikko sitten oli Toverit-

taressa suuri ilmotus niistä Astorian

osaston ukkoiniesten kuuluisista Juh-list-

Lienee se ukkomiesten touhu

herättänyt nuomiota muuallakin kos-

ka kuuluvat Californiassakin oikein

jännityksellä seuranneen niitä juh-

lien ilmotuksia ja juhlien tuloksia

Kyllähän niistä on riittänyt puheen-
aihetta Astoriassakin ja suuremmoi-setha-

ne olivatkin Ukot häärivät
kuin saippuan kokit hikipäässä ra-

vintolassakin Ei sinne akat pääs-

seet edes kurkistelemaankaan mut-

ta siitä huolimatta olivat pöydät
koreana kukista ja monenlaisista
herkuista Olivatpa ukot uskalta-

neet niinkin arkaluontoiseen tehtä-

vään kuin salaatin tekoon No ei-

pä niistä nyt ole muuta sanottavaa
kuin että ne olisivat olleet hauskat

juhlat elleivät ukot piisi eukkojensa
myynnissä (kuten kahvikumppanien
nimien huutoa on kutsuttu) antaneet
aihetta väärinymmärryksille Poika
miehet ova{ vireistolleet että ukot

kauppailivat eukkojaan jo alenne-

tuilla hinnoillakin vaan tuloksetta

Nyt täällä ollaan aivan varpaillaan
jännityksestä kun odotetaan niitä

- suuria akkain iltamia tuleviksi Akat

koettivat saada jo sitä tilaisuutta
iltamiensa pidolle jonka ukot suu-

remmalla äänellään saivat vallattua
Akat pitävät iltamansa samaa

varten nimittäin Astorian
s s osaston osalle langenneen To-

verin ja Toverittaren osakepääoman
lunastamista varten Kovassa tou-

hussa ovat akat olleet saadakseen
Iltamistaan- - jotka pidetään heinä-

kuun 27 ja 28 päivinä oikein kun-

nolliset Niistä iltamistahan sitä oi-

keastaan pitikin puhua Lauantai
27 päivä vietetään pelkällä ilolla ja
riemulla (Katsokaa ilmotusta tässä

lehdessä) Siellä sitä sitten tulee

punnituksi kumpi sääty aviollinen
vaiko avioton se painaa enemmän
siinä luokkatiedon ja taistelutauon
vaa'assa jonka akat ovat sinne lait-

taneet Se sääty jolle luokkataiste-
lu on niin kallis että malttaa luo-

pua muutamista dollareista silloin
kuin on kysymyksessä niin tärkei-
den luokkataisteluvälineiden tukemi-
nen kuin Toveri ja Toveritar ovat
tulevat kyllä palkituksi iltamassa
uhrauksistaan Akat leipovat itse
leivät piirakat ja leivokset kaikkien

v
niiden muiden herkkujen lisäksi jot-

ka ovat siinä jättiläiskorissa jonka
omistamisesta molemmat säädyt tu-

levat kilpailemaan tai josta jo tätä

NEVVARK N J

Eteenpäin menossa sitä vain ol-

laan täälläkin vaikka et ole ollut-

kaan Toverittaressa kirjotuksia pit-

kään aikaan Huolimattomuus lie-

nee suurimpana syynä että ei ole

tullut kirjotetuksi — Kun tässä nyt

pienten välinäytösten jälkeen tulin

taas valituksi töhertelemään Tove-

rittareen niin koetan sitten tehdä

parhaani
Näyttää muuten että meillä ote-

taan Toveritar aivan kun pilan kan-

nalta vain keskustelun aiheeksi jo-

ka tuli esille kokouksessa jossa ase-

tettiin virkailijaehdokkaita El edes

"todella'" yritettykään saada a

naisten lehdelle Eräs

toveri ehdotti itseänsä toiset säesti-

vät: hyvä hyvä ja puheenjohtaja
— nainen — pamautti asian kiinni

Melkein aina on meillä ollut nainen

Raivaajaan uutisten kirjottajana niin

kai tuota säätänee vielä naisten leh-

dollekin naiskirjeenvaihtaja Koete-

taanpa seuraavalla kerralla henkilöä

valitessa tätä tointa täytäämään olla

vähän ajattelevampia
Iltamia on toimittu kesän ajallakin

samoin toimittiin kenttäjuhla Jersey

Cityn toverien kanssa yhdessä jos-

ta oli hyvät" tulot Taasen on kent-

täjuhla tulossa t k 14 p huvitolml-kunna-

toimesta
Virallisia kokouksia pidetään ke-

sän aikana ainoastaan kerran kuu-

kaudessa viimeisenä torstaina
on pidetty kentällä

1 ja 3 sunnuntai Paljon on oppi-

mista ohjelmakokouksissakin kun

vain otamme asian vakavalta kan-

nalta Puolivuoskiokouksessa valit-

tiin taasen toimikunnat seuraavalle
toimintakaudelle Puheenjohtajaksi
Hilda Niemi edelleen johtokuntaan
eroainisvuorossa olevien tilalle Aug
Herranen ja A Laine uudelleen sekä
Chas Stein varalle Werner Lehti

PALISADE MINN

Osuustoiminta iltama pidetään elo-

kuun 11 päivänä Yritetään jos suin-

kin on mahdollista hankkia puhu-

ja joka selostaa meille osuustoimin-

taa ja sen merkitystä
Jaa lähtipä se viitonen Palisades-ki- n

Toverittaren myyjälslippujen os-

toon Korvallistani kynsien mietin
minäkin että mistähän saisin edes

yhden dollarin säästetyksi noita

myyjäislippuja varten Raju-sisk- o

kyllä neuvoo pistämään paikan silk-

kisukkiin ja kureliiviin jt säästä-

mään sillä keinoin mutta nekin ovat
semmoisia sivistysvälineitä joita
minä en voi mitenkään paikata siitä

syystä kun minun jalkani ei kos-

kaan ole ollut niin onnellisessa ase- -

massa että oHsivat saaneet tutustua
silkkisukan lämpimiin ja kureliivm
sivistävää puserrusta ei minun sivis-

tymätön kruppinin kaipaa Entäs

jos kävelisi paijaili jaloin yhden
kesän Niin mutta minähän olen

kävellyt paljain jaloin kaiket kesät
siitä saakka kun muistamaan kyke-

nen En koskaan ole suonut itselle-

ni semmoisia ylellisyysvälineitä kuin

kengät ovat kesällä Ei mitenkään
minä en voi säästää edes yhtä dol-

laria välttämättömistä tarpeista
mutta siltikin ostan yhden myyjäis-lipu-

Olen vaikka päivän syömät-
tä että saan edes yhdellä dollarilla

— Englannissa on lähes mii

joona naiskonttoristia


